Walter W. ARTUS

St. John's University  
Jamaica, N.Y. 11432

---

<sup>118</sup> "Licet Deus habeat infinitam potestatem, duo tamen sunt, quae non potest facere, scilicet peccatum et contradictionem; et talis impotentia non est contra suam infinitam potestatem". *Disputatio Eremitate et Raymundi*, bk. 2, q. 39, *MOG IV*, 261 = Int. iv, 37.

<sup>119</sup> "In Deo est proprium et commune... unde si Deus creaturae posset communicare potentiam creandi, aut illa potentia communicata esset propria creaturae, aut communis; non potest esse propria, cum esset appropriata creaturae a Deo, cum nullum appropriatum possit esse proprium; ...; nec potest esse communis, cum Deus et creatura non possint aequaliter participare in essendo unum principium creativum; quia si possent, essent unum principium creativum... et sic Deus et creatura creativa deificarent et crearent unam creaturam compositam ex Deo et creatura creativa... et sic creatura producta esset creatura et non creatura; quod est contradictio, quae non potest stare; unde sequitur..." *Ibid.*, *MOG IV*, 260-1 = Int. iv, 36-7.